ТОВ "Комел"

Адреса доставки: КиЇв, Проспект Берестейський Корпус G Костюка Валера 096 30 222 55

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 2 шт. 3 074,40 6 148,80

Разом: 6 148,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 6 148,80 UAH
Шість тисяч сто сорок вісім гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю